[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第７条関係）

年　月　日

府中市産学官連携推進事業補助金交付申請書

府中市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　府中市産学官連携推進事業補助金の交付を受けたいので、府中市産学官連携推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　円
　　※千円未満の端数は切捨て

２　事業対象区分等（いずれかにチェック）
	□
	新製品・新技術又は製造・生産方法等に関する研究開発等

	【補助率　２／３、補助限度額　３０万円】

	□
	職務上必要とされる知識や技能を高める研修や講座等

	【補助率　10/10、補助限度額　３万円】

[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK24]３　添付書類
　⑴　事業計画書（別記様式第２号）
　⑵　事業収支予算（決算）書
　⑶　直近の市税完納証明
　⑷　法人の登記事項証明書（事業所の所在が確認できるもの）
　⑸　産学官連携による事業を実施することを証するものの写し
　⑹　その他市長が必要と認める書類